河北省教师教育学会

[image: image1.png]

河北省教师教育学会

关于开展第九届优秀课题成果评选活动的通知

                                            冀教师学会[2018]3号

各课题主持人、课题组成员：

为进一步发挥学会对课题的指导作用，及时总结我学会在课题研究方面取得的成果，同时为广大课题研究人员提供展示自我与交流的平台，我学会在2009—2016年连续八年成功举办优秀课题成果评选活动的基础上，现组织开展“河北省教师教育学会第九届优秀课题成果评选活动”，相关事宜通知如下：

一、参加对象：河北省教师教育学会科研立项课题主持人、课题组成员。

二、评选范围：已结题的课题，课题研究过程中形成的论文、调研报告、研究报告、教学案例设计、教学课例分析、课堂实录(录相课)等作品，参评作品可以是发表过的，也可以是未发表的，凡是参与此次评选活动并取得奖项，学会将其视为课题结题的重要条件参考。

三、评奖说明

1、本活动邀请省内教师教育领域及教育行政管理部门专家进行评审。

2、本活动根据作品类别分类进行评比，根据各类作品总数确定评奖比例，按照学会会员优先、摒弃抄袭拼凑不良学术作风的原则，评出一、二、三等奖，对获奖者全省范围内表彰，并颁发荣誉证书。

    3、根据需要并经作者同意，学会将根据作者需要和稿件质量向省内外公开刊物优先推荐刊登。论文类作品推荐入选中国知网重要学会组织论文数据库资源。

四、参加办法

参评人员请将作品于2018年5月10日前交至学会(未发表过的作品直接将电子版发送至学会邮箱；发表过的作品需要将所发表刊物的封面、目录与自己作品所在页的内容的复印件快递邮寄至学会办公室，作品复印件需加盖单位公章)，作品左上角注明课题编号，末尾注明作者的姓名,性别,出生年月,学历,职称,工作单位,联系电话,电子邮箱,邮编。

1、联系方式：

地  址:石家庄市红旗大街469号河北师大汇华学院北院河北省教师教育学会办公室

联系人:祁丽莎        电  话：0311—86263007、86263471

邮  编:050091        邮  箱：xuehui303@126.com

2、参赛者需交纳评审活动会费 70元/篇(按上述地址通过邮局汇款，附言栏注明“课题成果评审费”字样)。

河北省教师教育学会

2018年3月7日